



Białystok, dnia 2020-09-15

DO.26.5.2020

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w przetargu nieograniczonym na „Dostawę sprzętu informatycznego oraz oprogramowania”, sprawa nr DO.26.5.2020.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1846), Zamawiający informuje, iż 14.09.2020 r. wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt 4.6 SIWZ Zamawiający wymaga, aby przedmiot sprzedaży pochodził z autoryzowanego kanału sprzedaży producentów. Oznacza to, że Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego i oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innych urządzeniach.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zainstalowanego/preinstalowanego systemu operacyjnego. Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie biurowe nie było zainstalowane ani aktywowane.

Pytanie Wykonawcy

Czy Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zaakceptuje każdą, dopuszczoną przez producenta oprogramowania formę, umożliwiającą potwierdzenia jego legalności.

Pytanie Wykonawcy

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzenia legalności oprogramowania. Niezależnie od powyższego Zamawiający wskazuje, że Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wady prawne dostarczonego oprogramowania.

Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku wystąpienia wątpliwości Zamawiający dopuszcza możliwość sprawdzenia oryginalności dostarczonego oprogramowania u producenta tego oprogramowania.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, ponieważ nie stanowią zmiany treści SIWZ, ich uwzględnienie w ofertach nie wymaga dodatkowego czasu na przygotowanie ofert. Dotychczasowy termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

p.o. Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy
w Białymstoku
Piotr Matusiak